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Tilbake til oversiktSlå sammen PDF-filer: Kombinere og organisere PDF-dokumenter
Slå enkelt sammen PDF-filer til ett enkelt dokument. Ingen opplasting, installasjoner eller registreringer er nødvendig. Uten begrensninger og uten kvalitetstap.

Velg en PDF-fil eller slipp den her
Lagt til PDF-filer:

slå sammen PDF-filer
Annonser

Vi bruker annonser for å dekke våre hostingkostnader, vennligst deaktiver AdBlocker for dette nettstedet. Dette er det eneste stedet hvor vi viser annonser.
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Fungerer uten installasjon!
Med PDFTool kan du slå sammen PDF-filer direkte i nettleseren. Du trenger ikke å installere et stort program eller laste opp filene til nettskyen.

Hvordan fungerer dette?
Vi kombinerer PDF-filene dine direkte i nettleseren, noe som sikrer at dokumentene dine er beskyttet, og det er den eneste sikre måten å gjøre dette på. PDF-sammenslåing i nettleseren er tilgjengelig for alle systemer som Windows, Mac og Linux samt Android-, iOS- og iPad-enheter.

Kan jeg slå sammen PDF-filer uten internett?
Ja! Åpne PDFTool, velg merge og deaktiver internettforbindelsen - programmet fungerer helt offline.

Hvordan slå sammen PDF-filer på nettet?
	Legg til dokumenter ved å trekke dem inn i det angitte området eller ved å klikke på det samme området.
	Når du har lagt til filene, kan du sortere rekkefølgen ved å klikke på pil opp og pil ned.
	Lagre den nye PDF-filen ved å klikke på knappen under filene.



Personvern først
Med dette PDF-sammenslåingsverktøyet kan du endre PDF-filer på en sikker måte uten internettforbindelse. Du kan slå av internettforbindelsen og likevel slå sammen PDF-filer lokalt.




Støtt oss!
Hvis du liker tjenesten vår, kan du støtte oss ved å dele denne siden på sosiale medier eller på nettstedet ditt!
Gi også en vurdering av tjenesten vår:
	Google Reviews
	Trustpilot





Footer

PDF ToolSkaper de første PDF-verktøyene på nettet med fokus på personvern.
Tilgjengelig for alle.
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